
湛江钢铁能环部排洪沟汇水整治项目招标公告

1.招标条件
本招标项目湛江钢铁能环部排洪沟汇水整治项目已批准建设，建设资金来自自筹资金，招标

人为宝钢湛江钢铁有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。
2.工程概况与招标范围

2.1招标项目名称：湛江钢铁能环部排洪沟汇水整治项目。
2.2建设地点：湛江市东海岛宝钢湛江钢铁基地 。
2.3建设规模：建安费582万元（不含税）。
2.4计划工期：224日历天。
2.5招标范围：
本项目主要工程内容包括：
（1）在东北排洪沟2#闸门内侧新增一座下沉式泵站、储砂池及配套管道等设施，回收异

常超标水至中央水厂进行处理。
（2）在西排洪沟3#闸门内侧新增一座下沉式泵站，储砂池及配套管道等设施，回收异常

超标水至中央水厂进行处理。
本项目招标范围包含上述内容以及配套设施的建筑、安装、单试、联试配合、交工等全部

内容。具体工程内容详见本项目可行性研究报告文本及工程量清单，最终以设计单位发出的施工图
为准。
3.合格投标人的资格要求

3.1投标人资格要求：
[施工总承包·冶金工程·一级](含)以上或者[施工总承包·市政公用工程·三级](含)以上
并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.2项目负责人资格要求：
[注册二级建造师·建筑工程](含)以上或者[注册二级建造师·市政公用工程](含)以上

3.3投标其他条件：
（1）中国宝武集团项目未列入禁入名单的投标人。
（2）投标人必须是宝钢湛江钢铁基地项目红线范围内工程（除铁路、码头、绿化工程

外）资格预审中标名录成员。
（3）投标人须具备有效的安全生产许可证。
（4）参加本工程项目投标的项目负责人必须是投标单位人员，且须具备有效的安全生产

考核合格证（B证），从公告发布之日起未在其它在建项目担任项目负责人。
（5）投标人须设置专职安全负责人（安全经理），且具备注册安全工程师资格证书。

3.4本次招标不接受联合体投标。
4 .招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年08月09日00时00分至2023年08月19日00时00分（北
京时间，下同），登录宝华智慧招标共享平台下载电子招标文件。

4.2招标平台使用费:800.00元。
宝华客服热线：4001800060（投标系统操作及CA证书办理问题咨询）。
欧贝平台热线：400-920-9595（注册、自荐问题咨询）
网上购标方法 ：具体操作方法详见宝华智慧招标共享平台“操作指南”。

5.提交投标文件的截止时间与地点
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年08月29日09时00分，投标人

应在截止时间前通过宝华智慧招标共享平台递交电子投标文件。
5.2逾期送达的投标文件，宝华智慧招标共享平台将予以拒收。

6.发布公告的媒介
本次招标公告同时在宝华智慧招标共享平台（https://www.baohuabidding.com）和中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/)上发布。
7.招标人及招标代理机构联系方式

招标人:宝钢湛江钢铁有限公司 招标代理机构：上海宝华国际招标有限公司
地 址:湛江经济技术开发区东简街道

办岛东大道18号
地    址：上海市宝山区克山路550弄8

号楼
联系人:孙洁 联   系   人：黄艺红
电 话:0759-3521255 电    话：13531037746

 

                                               2023年08月09日


